-1-

河北广播电视大学文件

冀电大教字〔2020〕50 号

关于公布河北广播电视大学英语教学改革优秀论文
评选结果的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校各部门：

根据《关于开展河北广播电视大学英语教学改革优秀论文

评选活动的通知》（冀电大教字〔2020〕26号）精神，在市校

遴选推荐基础上，省校组织专家评审，共评定优秀论文 27篇，

其中一等奖 5篇，二等奖 8篇，三等奖 14篇；根据各单位组织

和报送情况，评定优秀组织奖 4个，现予以公布。

希望获奖教师和单位再接再厉，进一步深化教学改革，不断

创新，为学校教育教学的创优提质作出更大贡献。

-2-

    附件：1.河北广播电视大学英语教学改革论文获奖名单

2.河北广播电视大学英语教学改革论文评选

优秀组织奖名单

                   河北广播电视大学

                   2020年 10月 14 日

-3-

附件 1

河北广播电视大学英语教学改革论文获奖名单

序号 论文题目 姓 名 单 位 奖 项

1
基于 MAP模型理论的移动学习多

元互动研究

米海敏

刘永权

河北广播电视大学

国家开放大学
一等奖

2

元认知策略下移动学习模式中教

师行为分析——以国开公共课程

《人文英语 3》为例

李培学

刘永权

河北广播电视大学

国家开放大学
一等奖

3
成人英语传统和移动学习的学习

效果对比研究

申志华

刘永权

邯郸广播电视大学

国家开放大学
一等奖

4
基于 CBI理论的英语课程全过程

性考核体系的实践与探索
张春霞 保定广播电视大学 一等奖

5
SPOC破解成人高等教育教学困境

的策略研究
李文娟 河北广播电视大学 一等奖

6
浅议课程思政理念在公共英语多

模态教学中的渗透
王剑峰 邯郸广播电视大学 二等奖

7
公共英语网络学情调查与混合式

教学策略研究
赵健瑞 沧州广播电视大学 二等奖

8 移动学习对英语学习绩效的影响 申志华 邯郸广播电视大学 二等奖

-4-

王志安

9 公共英语教学改革实践研究 王  岩
保定广播电视大学

涞水分校
二等奖

10
基于国开学习网的教师适应性行

为研究—以公共英语课程为例
马丽丽 保定广播电视大学 二等奖

11
“导学-自学-助学”成人英语口

语教学中的应用
刘溪萍 承德广播电视大学 二等奖

12
浅析如何在大学英语教学中有效

融合人文素养
隋  莹 承德广播电视大学 二等奖

13
社区教育《中老年英语》教学模

式初探
宫爱敏 廊坊广播电视大学 二等奖

14
从成人学习者认知发展特点看电

大成人外语学习
马媛媛 沧州广播电视大学 三等奖

15
远程教学学生英语自主学习能力

的培养
马媛媛 沧州广播电视大学 三等奖

16 社区教育公共英语资源建设研究 赵慧霞 邢台广播电视大学 三等奖

17 SPOC在远程教育教学中的应用
周丽敏

韩立杰
河北广播电视大学 三等奖

18
大学英语信息化教学改革的必要

性和方向
竺琳琳 承德广播电视大学 三等奖

19 社区学院老年英语学习特点及对 甄宏伟 廊坊广播电视大学 三等奖

-5-

策研究

20
人文英语导学与助学教学的反思

与探索
刘溪萍 承德广播电视大学 三等奖

21
英语专业网络课程教学设计的应

用与评价研究
曹俊杰 沧州广播电视大学 三等奖

22 信息化背景下英语教学改革浅析 张  娜
唐山广播电视大学

迁安分校
三等奖

23 电大系统公共英语教学改革研究 刘  红 沧州广播电视大学 三等奖

24 浅谈对电大英语教学的思考 左立娜
秦皇岛广播电视大

学昌黎分校
三等奖

25 大学英语教学改革与创新教育 褚会玲
保定广播电视大学

涞水分校
三等奖

26
浅析非谓语动词的主要用法和现

实意义
刘赫燕

保定广播电视大学

涞水分校
三等奖

27
浅谈成人教育信息化建设中存在

的问题及应对策略
王  芳 廊坊广播电视大学 三等奖

-6-

附件 2

河北广播电视大学英语教学改革论文评选

优秀组织奖名单

序 号 单 位

1 保定广播电视大学

2 廊坊广播电视大学

3 邯郸广播电视大学

4 沧州广播电视大学

河北广播电视大学                        2020年 10月 14日印发

	发文编号